关于对南昌大学科学技术学院等七所院校申请全国大学英语

四六级考试考点的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_AF_B9_E5_c67_489364.htm 南昌大学科学技术学

院，南昌大学共青学院，江西师范大学科学技术学院，华东

交通大学理工学院，赣南师范学院科技学院，江西信息应用

职业技术学院，江西先锋软件职业学院： 你们申请全国大学

英语四六级考试考点的报告已收悉。经研究决定，同意你们

设立全国大学英语四六级考试考点。院校代码设立为：南昌

大学科学技术学院，36069；南昌大学共青学院，36044；江西

师范大学科学技术学院，36037；华东交通大学理工学院

，36041；赣南师范学院科技学院，36050；江西信息应用职业

技术学院，36028；江西先锋软件职业学院，36059。 你们要

严格按照全国大学英语四六级考试考务管理工作细则，切实

抓好考试的各项工作，严肃考风考纪，确保考试的顺利进行

。特此批复 江西省自学考试委员会办公室 二00七年四月六日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com